dönemin seraskeri Hüsrev Paşa tarafından alınarak iyi bir
eğitim ve İslâmî terbiye üzere yetiştirilmiştir. Dâire-i Aske-
riye’ de Arapça, Farsça, Hesap ve Hendese öğrenirken bir
yandan da sülüs, nesih, ta’lik, divânî ve rik’a yazılarını da
talim ederek mezun olmuştur (İnal, 1955, s. 24). Sülüs-ne-
sih yazılarını Mustafa Şâkir Efendi’ den (ö. 1284/1867) öğ-
renmiş, 1248/1832’de (Alparslan, 2012, s. 87), ta’lîk yazıyı
Yesârizâde Mustafa İzzet Efendi’ den (ö. 1265/1849) meşk
ederek 1262/1846 yılında icâzete layık görülmüştür (Vatan-
sever, 2016, s. 3-5).

Abdülfettah Efendi 1347/1831 yılında sıbyan alayına ve
tabur katiplerine rik'a yazı hocalığı yapmış, 1255/1839 ta-
rihlerinde kendisine Sadâret Kâtipliği vazifesi verilmiştir.
(Derman, 1988, s. 203). 1845’te Eyyûb Sultan Camii Vakfı,
ardından 1846’ da Şehzâde Camii Vakfı kaim-makamlık-
larını yapmış olup, sonrasında Sivas, Amasya, Aydın evkâf
müdürlükleri, Saruhan, Kastamonu, Selânik’te mal müdür-
lükleri görevlerini ifa ettiği nakledilmiştir (İnal, 1955, s.

Abdülfettah Efendi’ye İstanbul’a döndükten sonra
22 Ağustos 1857/1 Muharrem 1274 tarihinde, madenî para
ressamlığı da denilen, darphânede para, madalya ve nişan
basanların başı anlamına gelen "Sersikkegen" vazifesi veril-
miştir (İnal, 1955, s. 25). Ayrıca yardımcısı Trabzonlu Râsim
Efendi’yle birlikte “kâime” adıyla basılan kâğıt paraların ka-
lıplarının hazırlanmasında da vazifeliyken (Derman, 2013,
s. 397-401), 1277/1860 yılında filigran yapımını öğrenmek
üzere Viyana ve Paris’ e gittiğini ve kendisine 1262/1846
yılında layık görülen hâcelik unvânının 1296/1879 yılın-
da bâlâlığa yükseltildiğini, birinci rütbe Mecîdî ve birinci
rütbe Osmânî nişanlarının da kendisine tevdî edildiği-
ni öğreniyoruz. Vaniköy’deki yalısında 8 Cemâziyelevvel
1314/16 Ekim 1896 tarihinde vefat etmiştir. Ayasofya Ca-
mii’nde kılınan cenâze namazının ardından Sultan II.